
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 05.05.2024 23:47:00

Artykuł pochodzi ze strony: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/2033

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Podtytuł: BUDOWA GMINNEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W OGRODZIEŃCU – etap I

AP-ZP/PN-1/2006                                    Ogrodzieniec, 2006.04.19
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Przedmiot zamówienia:
BUDOWA  GMINNEJ  OCZYSZCZALNI  ŚCIEKÓW  W  OGRODZIEŃCU – etap I
1) Nazwa (firma) i adres zamawiającego:
Nazwa zamawiającego: Gmina Ogrodzieniec
Ulica : Plac Wolności  25
Kod Miejscowość: 42-440
Strona www:  www.ogrodzieniec.pl
E-mail: ogrodzieniec@ogrodzieniec.pl
Godziny urzędowania: pon. 8:00 - 16:00 , wt. – piąt. 7:30 - 15:30.
2) Określenie trybu zamówienia:
Przetarg nieograniczony
3) Określenie sposobu uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
Sposób uzyskania SIWZ: osobiście w siedzibie Zamawiającego II piętro, pok. 34 lub za zaliczeniem pocztowym na
pisemne żądanie złożone do Zamawiającego. 
Cena specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w siedzibie Zamawiającego wynosi 100,00  zł brutto.
4) Opis przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o możliwości składania ofert
częściowych:
Budowa mechaniczno – biologicznej oczyszczalni ścieków o przepustowości 500 m3/d  na działkach nr 625/18 i 625/31
w Ogrodzieńcu przy ul. Kościuszki – I etap realizacji. Docelowo przepustowość oczyszczalni wynosić będzie 1000 m3/d.
W skład przedmiotu zamówienia wchodzą: zagospodarowanie terenu (architektura + drogi), zieleń, technologia, sieci
na terenie, instalacje: wentylacji, ogrzewania i wod.-kan., architektura i konstrukcja budynków, konstrukcja obiektów
inżynierskich, instalacje elektryczne i AKPiA, zasilanie w energie elektryczną. 
 Kod CPV – główny przedmiot : 45.351.000 – Mechaniczne instalacje inżynieryjne
                  – dodatkowe przedmioty: 
      45.000.000, 45.100.000, 45.222.000, 45.223.000,
      45.231.000, 45.233.000, 45.261.000, 45.262.000,
      45.300.000, 45.320.000, 45.330.000, 45.340.000,
      45.400.000, 45.110.000.
Nie dopuszcza się składania ofert częściowych.
5) Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej:
 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych
6) Termin wykonania zamówienia: termin wykonania zamówienia
Wymagany termin wykonania zamówienia – 15 miesięcy od dnia podpisania umowy.
7) Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków:
W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy nie podlegający wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. (Dz. U. Nr 19 poz. 177 z późn. zm.) Prawo zamówień publicznych, spełniający warunki i wymagania
określone w art. 22 tejże ustawy oraz w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
8) Informacja na temat wadium:
Wymagane wadium: 70.000,00 zł
9) Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:
                                             

http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/2033
http://www.ogrodzieniec.pl/
mailto:ogrodzieniec@ogrodzieniec.pl


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 05.05.2024 23:47:00

CENA   -  100 %    
10) Miejsce i termin składania ofert:
W siedzibie zamawiającego:
Nazwa zamawiającego: Urząd Miasta i Gminy Ogrodzieniec
Ulica: Plac Wolności 25
Kod: 42-440
Miejscowość: Ogrodzieniec
Pokój nr 22, I piętro (sekretariat)
do dnia 2006-06-12 do godz. 11:00
11) Miejsce i termin otwarcia ofert:
W siedzibie Zamawiającego
Nazwa zamawiającego: Urząd Miasta i Gminy Ogrodzieniec
Ulica: Plac Wolności 42
Kod: 42-440
Miejscowość: Ogrodzieniec
Pokój – Sala narad Rady Miejskiej
dnia  2006-06-12 o godz. 11:30
                         
12) Termin związania ofertą:
60 dni od ostatecznego terminu składania ofert.
                          
13) Ogłoszenie o zamówieniu przekazano Prezesowi UZP dnia 2006-04-19.


